
 
Уманська гімназія №4 

 

НАКАЗ 

 

07.12.2023                                                        Умань                                                  №105/01-06 

 

Про затвердження орієнтовного 

плану підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників гімназії 

на 2024 рік 

 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково – 

педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21 
серпня 2019 р. №800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково – 

педагогічних працівників», Постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2019 р. 

№1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних та науково – 

педагогічних працівників», рішення педагогічної ради (Протокол від 23.11.2023 року №35), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити орієнтовний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

гімназії на 2024 рік (додається). 

2. Оприлюднити орієнтовний план підвищення кваліфікації на інформаційному стенді та 

на сайті закладу до 30.12.2023 року. 

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Шевчук О.М. у січні 2024 року 

скласти річний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників гімназії та 

подати його на затвердження педагогічною радою. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор гімназії                                             Сергій СОРОКІН 

 

З наказом ознайомлена                                    Ольга ШЕВЧУК 
 
 
 
 

 


